
P'ROT J C O L I Z A C I O N  I 

FECHA:2f f j ! ^  ^

FRANCISCO  J DSE ULL DA
S E C R E T A R IO  .ET R A D O  

PROCURACION GENEF U  DE U  NAC ION

tocuiacton eneia, la acum

Resolución ING N° /18

3, - ^ f d cBuenos Aires, X, /de 2018.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 1605/2018;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 96: Servicios Auxiliares, designado por 

Resolución ING N° 8/18, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes para ingresar a las fiscalías federales de Córdoba, Bell Ville, Río Cuarto, San 

Francisco y Villa María, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING 

N° 4/18.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 39 

y 40 del Reglamento para e l ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público Fiscal de la Nación 

(Resolución PGN N° 507/14 y modificatoria).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de 

postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, corresponde incorporar a la lista definitiva de postulantes del 

Concurso N° 96: Servicios Auxiliares a Santiago David Vivas, DNI: 35.669.758.

Por ello,

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 96: 

Servicios Auxiliares, presentada por el Tribunal Evaluador designado por Resolución 

ING N° 8/18, que figura como Anexo.



II. INCORPORAR a la lista definitiva de postulantes del Concurso N° 96: Servicios 

Auxiliares a Santiago David Vivas, DNI: 35.669.758, de acuerdo con lo dispuesto en el 

artículo III de la Resolución ING N° 4/18.



J í R O T JCÜL IZAC ION j 

I t C H A :  ÌQ.. °$ jM .  I

éffiúcmació/i ^U ^neta/ r/e /a  Q.Aa<acia//

A n e x o

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 96 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre Documento

Abad Viatri \ladimir Yair 40299987

Abagnale Pablo Gabriel 17796573

Aguirre Gabriela Alejandra 23537253
Aguirre Leandro 37852448

Aguirre Marina Celeste 33869198

Aguirre Monica Marisel 24547442

Alcaraz Rodo Guadalupe 18846102

Alesso Juan Pablo 24522447

Alvaredo Natali Soledad 35882215

Amieba Elizabeth Del Valle 21407634

Angeleri Jorge Emmanuel 35917161

Aramayo Carlos Facundo 28023485

Arangio Miori Cecilia Belen 39379906

Armata Marcos Manuel 27955226

Augsburger Nicolás 33603114

Balzaqui Matassini Bruno Diego 38984784

Barrera Amanda Soledad 29712407

Barrera Franco Hernán 38179437

Belmonte Maricel Fabiana 23570909

Benedetto Marcos Adrián 27774019

Bertoglio Noelia 30844243

Bertolino Paula 35580167

Bertoni Lucas 28626020

Bilioni Natacha 30999023

Boretti Vieyra Milton Alcides 35545840

Bosio Bruno Emilio Julián 36124115

Bosio Melisa Janet 36812974

Botas J avier Martín 25187775

Brajeda Gabriel Ornar 41735518

Brarda Alfredo 23252203

Bustos Mariela Analia 22560392

Bustos Rossi Héctor Daniel 35018070

Buteler Mariana 25363645

Butrón Angélica Patricia 34311677

Buttignol Daniel 20188885

Buttignol Franco 37490976

Caballero Gustavo Javier 29648516

Cabana Oscar Juan José 33173341

Cabanillas Maña 33809024

Cabo Caceres María Delia 35057139
iCaceres Facundo Javier 39978298



Apellido Nombre Documento

Cala Hilda Elizabeth 32365742

Calderón Matías 41033712

Camps Luciana 35964436

Capurro Nahuel Nazareno 33806924

Caraffa Darío Guillermo 22650125
Carranza Lucas 28565451
Carreño Jeremías 42337187
Carrizo González Candela Lucía 39500232
Carrizo Lei va Cristian Alberto 30097502
Ceballos Marcos Norberto 28114955
Celayes María Alejandra 17555095
Chiaramello Nicolás Matías 30990015
Cordoba Aldana 37854763
Córdoba Walter Daniel 25791636
Correa Myriam Del Valle 16507409
Correa Sebastian Alejandro Martin 25652792
Crivello Sofía 38730057
Croharé Sofía 38881123
Cruz Osvaldo David 22400144
Cuffaro Matías 30471568
Culi Luciano Hernán 33006481
Daniel Daiana Denise 36952507
Daniela Moyano 34266208
Dapper Vanina Alejandra 33528478
Daverio Ramiro Julián 36125821
De La Fuente Marcelo Javier 29969044
De Maussion De Candé Vanesa Micol 39022882
Derwiduee María Alejandra 36112123
Diaz Eliana Emilce 33690797
Diaz Lautaro 37851431
Diaz Manuel Nicolás 40246055
Díaz Vanesa 31768219
Diaz Corvalán Ezequiel Nicolás 33270757
Domínguez Ana Carolina 27173660
Duartes Michelle Anahi 36124080
Escalante Lautaro Gabriel 41002198
Escofe Elsa Esther 29297207
Fernandez Paola Andrea 29136459
Ferratti Monica 22953688
Ferreyra Agustín 34441105
Ferri Del Castillo Carlos Horacio Roberto 29377395
Ferri Franco Gabriel 39768157
Filippi Fernanda Soledad 29713468
Flores Bruno Jesús Maximiliano 42107566
Flores Daniel Ricardo 25757407
Fuentes Blasko Leticia 37318283



; P R O T O C O L I Z A C I O N

3 o  o ?  , i a

FRANCISCO  JO SE  ULLC
S E C R E T A R IO  L E T R A D O  

PROCURACION GENEFJAL DE LA NAClf>N á^tacmacion ^ e n e ia / c/e /a  oAació-n

Apellido Nombre Documento

Gabrielli Sebastian 27671830

Galliano María Eugenia 27423572

Gallo Federico 38158486

Gamarra Libaak Sebastián 28269637

Garda Sofia 37476294

Garda Raspo Ailin 34768281

Garello Matías Nicolas 31157542

Gatter Denise 32224842

Gatti Laura Mellisa 36774429

Gava Emmanuel Luciano Domingo 34929480

Gelvez Dante Arnaldo 20801207

Gibelli Mauro 34687223

Gigena Oliva Cecilia Andrea 29475869

Gil Daniela Evelyn 29695346

Gimenez Marcela Ester 25891397

Giordano Leandro 28442256

Gómez Gabriela Soledad 28958148

Gómez Maria Lourdes 37510101

Gómez Omar Israel Santiago 31077731

González Pericola Pablo Federico 41521523

Grande Juan Ignacio 36812958

Guevara Alicata Rocío 33030242

Guilhe Sebastián 26904556

Hernández Gaete Esteban Damian 27004080

Herrera Desireé Vanina 36305633

Hinny Carola 21757528

Imoberdorf Rene 23825584

Issoglio Valeria Cecilia 28565301

Juárez Franco Jesus 25532087

Jurado Eliana Natalia 25686788

Lalicata Emmanuel David 34278661

Lardone Laura Marcela 24015834

Ledesma Mauricio Martín 38884633

León Marcelo Rubén 26180984

Lepore Julio Femando 30267847

Liendo Yanina 28980961

Lona Ramiro 33975937

Lopez Maria José 28852769

Lopez Mariela 33414139

Lopez Miguel Angel 36184264

Lovera Facundo Santiago 39805757

Luque Agustin 39671557

Maggio José Eduardo 24577703

Maitinez Marcos Isaac 32540087

Maldonado Eliana Ivon 35293335

Manelli Evangelina 27830848



Apellido Nombre Documento

Márquez Axel Nicolas 37718127
Martin Silvia Mercedes 30240897
Martínez Franco Alexis 34801607

Mayer Jessica Mariel 38330003
Maza Codato Maria De Los Angeles 34100451
Mercado Florencia Adriana Mabel 41002824
Mezzacapo Stella Maris 11976817
Mirande Marianela 30334558
Mitri Mirian Alicia 34077671
Moine Matias Emanuel 39022500
Molas Molas Manuel Marcos 25921895
Molina Eduardo Francisco 35309212
Monje Victor Raul 31730882
Montiel Melisa Andrea 33994927
Moralli Flavia 30780758
Morilla Martin Marta Denis 24362444
Moro Marina 27290386
Muñoz Jorge Francisco 38329734
Muratore Antonella 38986903
Nasrallah Nashla 39447037
Navarrete Verónica Beatriz 30499316
Navarro Pablo Matias 28344894
Nazar Cecilia 35574015
Nieto Hugo Andrés 35104374
Nuñez Marcelo Norberto 25791793
Ocampo Cristhian 37522413
Ochoa Amallo Santiago Alberto 36505608
Oddone Lucía 41224668
Ogas Misael Adrian 35670999
Ojeda Mariana Florencia 36131627
Oliva Juan Cruz 34990369
Olivera Fabricio Efraín 32623701
Oroda Sebastian 27445355
Ortega Edgar Daniel 22135458
Oviedo Malvina Celeste 29352203
Paez Lourdes 40169263
Palenzuela Braian Alexis 37854888
Parco Parisi Cristina 22223931
Pasik Ariel Ornar 22500890
Patiño Marta Ofelia 20872378
Pavón Torres Esteban Augusto 18857530
Pereyra Emilio Alejandro 29207946
Perez Maria Cecilia 28472900
Petrelli Santiago 41680137
Piotti Marioni Mariela Celeste 37475050
Pirrone María Del Carmen 22515964



V »

j ¡ P R O T O C O L I Z A C I O N  

:tCH

FRANCISCO JC
S E C R E T A R IO  

PROCURACION G E N E *L  OE LA NACION

Sftolo-cutacion y^eneial de la  Qsvacion<3 //¿ze

Apellido Nombre Documento

Pompolo Gino Julián 40815490

Ponce Nahuel 35581468

Quiliche Juan Carlos 24547222

Quiroga Olga Fabiana 21985056

Ramirez Daniel Alejandro 28929640

Ramirez Gustavo Rodolfo 32845436

Ramirez Marianela Celeste 25658356

Ramirez Romina Laura 27311085

Ramonda Cristian Milton 24533643

Ramos Daniel Norberto 16530205

Recalde Cristian Adrián 29043246

Riccio Mastrocola Jan Pablo 41000531

Rio Laura Carina 33964357

Rivero R o c ío  Belen 37999755

Rodriguez Beatriz Elizabeth 26569063

Rodriguez Jorge Federico 30989961

Rodriguez Natali Daniela 36677197

Rodriguez Rocío Julieta 37134549

Rojas Daiana Marcela 36939733

Rojo Pedro Agustín 38018062

Romagnoli Noelia Andrea 29833836

Roman Florencia Daniela 36975034

Romero Laura Marisa 26350301

Rossi Facundo 31482098

Rossi José Luis 36011741

Roulier Violeta 42403207

Rozo Ricardo Gastón 33255681

Salinas Marisa Anabel 32876106

Sánchez Varela Agustín 41521378

Scianca Marcela Fabiana 20823783

Sema Albaro Nicolás 38105847

Simonazzi María Virginia 35574975

Sirri Glenda 25129912

Soma Lorena Ximena 30990365

Sorello Adolfo Luis 29176735

Soria Gustavo Rubén 22384142

Soria Ignacio David 38988495

Soriani Miguel Oscar 30094718

Sosa Jorge 32000687

Sosa María Natalia 34688848

Suarez Pablo Daniel 24950213

Taneda Sonia 29255558

Taranto Mario 35528911

Tarifa Marcelo Román Jesús 34524211

Tejerina Ridder Carol Ingrid 28810280

Theumer Linda Tania 35750906



Apellido Nombre Documento

Tineo Marysol Desirée 33705886
Tintel Richard Fabia 31178112
Toledo Hernán Horacio 24228837
Toranzo Micaela Belén 39614050
Toranzo Nicolás Luis 36579285
lo r ie s Constanza 34128571
Trejo Ramiro Nicolas 35869563
Trueco Adrián Gustavo 24893920
Vallejo José Alberto 34620816
Valle jo María Cecilia 37004404
Vaz Rosa Elisabeth 29000999
Vega Rocio Agustina 40401377
Vega Miller Agustín 40684708
Venancio Juan Sol 31906807
Veron Gisele Belen 32842684
Vilchez Kevin Adrian 37490345
Villada Alberto Martin 26103276
Villa rreal Adriana Del Valle 14443841
Vivare Elizabeth Susana 37852394
Walter Giselle 34779242
Yapura Gabriel Emanuel 39782682
Zamora Vega Federico Martin 37475714
Zamponi Maria Eugenia 25040219
Zarate Sabrina Janet 32035179
Zerega Oyóla Alejandra Maria 22160263
Zucher Alicia Mercedes 33893922
Ziige Marlene 18733329
Zuñiga Lucia Belen 35108969


